
 

 

 

Uchwała Nr XVI/144/2020 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

   
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej                           

w Tczewie na 2020 rok 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i § 28 ust. 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/433/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 września 2010 r.                

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tczewa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r.                 

Nr 146, poz. 2838 ) – Rada Miejska w Tczewie   

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr XV/135/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2019 r.                  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Tczewie na 2020 rok dodaje 

się § 1a o następującym brzmieniu: 

,,Zatwierdza się plan szkoleń radnych Rady Miejskiej w Tczewie na 2020 rok, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

 

2. W uchwale, o której mowa w ust.1, dodaje się załącznik Nr 2 o treści jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                           Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                                    Zenon Drewa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z § 28 ust. 2 i 3 uchwały Nr XLIX/433/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                

30 września 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tczewa, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tczewie przedkłada Radzie Miejskiej w Tczewie, plan pracy Rady Miejskiej na 

2020 rok uwzględniający terminy i tematy sesji oraz plan szkoleń radnych z prośbą o ich 

zatwierdzenie.  

 

                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                          Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                                   Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                               Załącznik do uchwały Nr XVI/144/2020 

                                                                                                Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 stycznia 2020 r.                  

                                                                                                zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu  

                                                                                                pracy Rady Miejskiej w Tczewie na 2020 rok.  

 

 

Plan  

szkoleń radnych Rady Miejskiej w Tczewie na 2020 rok 

 

I półrocze 2020 rok. 

Temat szkolenia: Ochrona danych osobowych. 

 

                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                          Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                                   Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


